
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Nepotřebný nemovitý majetek'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

K a nc el ář   mini str a    

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
 
 
                                                                                                      Praha 18. října 2017 

Čj. MO 209194/2017-7542KM 
Sp. zn. SpMO 36675/2017-7542KM 

 
 
 
Robert Břešťan 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
Poskytnutí  informací  podle  §  14  odst.  5  písm.  d)  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném 
přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 
 
 
Ministerstvo obrany (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 4. října 2017 Vaši žádost o poskytnutí 
informací  vztahujících  se  k nemovitostem,  o  kterých  vydalo  rozhodnutí  o  nepotřebnosti  před  
1. březnem 2016, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující informace. 
 
Údaje o počtu a případně druhu nemovitostí, na něž ministerstvo vydalo rozhodnutí o nepotřebnosti 
před  1.  3.  2016,  jsou  uvedeny  v přiložené  tabulce,  do  které  nejsou  zahrnuty  všechny  objekty 
opevnění. Objekty opevnění jsou  evidovány  v databázích zvlášť  a jejich výběr k tomuto  účelu  by 
vyžadoval další zpracování. Většina z nemovitostí uvedených v tabulce již byla převedena na jiného 
hospodáře nebo vlastníka.  
 
S nemovitým  majetkem  v hospodaření  ministerstva,  na  který  bylo  vydáno  rozhodnutí 
o nepotřebnosti před 1. 3. 2016, nakládá ministerstvo podle plánu, který je sestavován na jeden rok 
s výhledem na další dva roky. Způsob nakládání  s nepotřebným nemovitým majetkem doporučuje 
komise  ministerstva,  která  se  schází  téměř  každý  měsíc.  Obecně  se  jedná  o prodej  formou 
výběrového řízení nebo dražby, přímý prodej, směnu, bezúplatný převod majetku, převod formou 
jednorázového opatření nebo souhlasným prohlášením. 
 
 
 

Mgr. Roman Hrabačka  

ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

 

Elektronický podpis - 18.10.2017
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Roman Hrabačka

Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...

Platnost do : 24.10.2017




    

  

  
